СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РЕШЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2010 ГОД»

        В соответствии с положениями Бюджетного Кодекса Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2009 года №150н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

	    1.Дополнить следующими строками приложение №1 к Решению «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан на 2010 год»:

	тыс.рублей

	Коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование показателей
	Сумма

	01 03 00 00 05 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  бюджетом муниципального  района  в валюте Российской Федерации
	12150

	01 03 00 00 05 0000 810
	Погашение бюджетом  муниципального района кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-12150

2. Добавить  следующие коды в приложение №4 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан на 2010 год»:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора источников финансирования дефицита бюджета муниципального района Ишимбайский район

	администратора
	 источников финансирования дефицита бюджета муниципального района Ишимбайский район

	1
	2
	3

	706

	Администрация муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

	706
	01 02 00 00 05 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюдже-том муниципального района,  в валюте Российской Федерации

	706
	01 02 00 00 05 0000 810
	Погашение кредитов от кредитных организаций бюджетом муниципального района,  в валюте Российской Федерации

	706
	01 03 00 00 05 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  бюджетом муниципального  района  в валюте Российской Федерации

	706
	01 03 00 00 05 0000 810
	Погашение бюджетом  муници-пального района кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	  3.Дополнить следующими строками приложение №9 «Программа муниципальных заимствований муниципального района Ишимбайский район на 2010 год»

	тыс.рублей

	Перечень муниципальных заимствований по видам
	Объем привлечения муниципальных заимствований
	Объем средств, направляемых на погашение основной суммы долга

	Кредиты, привлекаемые в бюджет муниципального района от других бюджетов бюджетной системы российской Федерации
	12150,0
	12150,0

Председатель Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан                       Ю.В.Жадаев

г.Ишимбай
№30/428
«28» декабря 2010